Информация о письменных обращениях граждан в органы местного самоуправления ЗАТО Озерный 
во II квартале 2021 года

	Вид обращения
	Количество обращений всего
	Количество обращений, поступивших в омсу
	Количество обращений, поступивших из ИОГВ, Правительства РФ 
	Результаты рассмотрения обращений граждан

	
	
	
	
	Решено положительно
	Не поддержано (даны разъяснения)
	В работе
	Рассмотрено с нарушением срока

	
	
	в т.ч. электронных
	
	
	
	
	
	

	
	27
	5
	27
	
	14
	6
	7
	

	Заявление
	24
	5
	24
	
	13
	5
	6
	

	Жалоба
	3
	
	3
	
	1
	1
	1
	

	Предложение
	
	
	
	
	
	
	
	

	Коллективные обращения
	
	
	
	
	
	
	
	




	
	Вид обращения
	Тематика обращений

	
	Вопросы ЖКХ
	Вопросы благоустройства
	Жилищные вопросы
	Земельно-имущественные отношения
	Обеспечение безопасности
	Образование
	Здравоохра-нение, социальная сфера
	Трудоуст-ройство

	Заявление
	
	3
	9
	1
		10[footnoteRef:1] [1:  Оформление допусков к совершению сделок с недвижимостью на территории ЗАТО Озерный, по согласованию с отделом ФСБ России и командованием в/ч 14245] 

	
	1
	

	Жалоба
	1
	2
	
	
	
	
	
	

	Предложение
	
	
	
	
	
	
	
	

	Коллективные обращения
	
	
	
	
	
	
	
	




